
 
 

 
Prot. v. segnatura 

Soliera, 24.05.25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1. Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” (D.M. 
19/2024).  Titolo progetto: “Conosci te stesso "Nosce te Ipsum”. Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-
1322-P-53359 - CUP: I34D21001290006. 
 
VISTO il Verbale della Commissione, prot.     del 24.05.2025 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per il “Nuovo Avviso di selezione per il reclutamento di 
personale interno per la realizzazione di percorsi di mentoring (prot. 5148) 
 

Percorsi EMPOWERMENT di 
mentoring e orientamento 

ESPERTI  
INTERNI 

 

Tipologia A dal titolo    “Achievement” 

 

Prof. RUSSO  3 percorsi 

 
Prof. MOGAVERO 1 percorso 

 
Prof. BOLZANI 2 percorsi 

 

Tipologia B dal titolo “Reinforcement” 

 

ESPERTI  
INTERNI 

 
Prof. Mogavero 39 1 percorso 

 

 

La graduatoria, pubblicata in Albo sul sito web della scuola, nella sezione Albo on line, avrà valore di notifica agli 
interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro 3 giorni dalla pubblicazione del 
presente atto. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria provvisoria diverrà definitiva 
e si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 
 

f.TO 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO (*) 

FIRMA DIGITALE 

 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Soliera 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado 
Via Caduti di Nassiriya, n. 100 - 41019 Soliera (MO) 

    Tel. 059 567234 – Fax 059 567471 

     e-mail: moic808007@istruzione.it  - pec: moic808007@pec.istruzione.it 

                                                          www.icsoliera.edu.it 
Sassi 

Muratori 

Garibaldi 

Battisti Menotti 

Bixio 

M
O

IC
80

80
07

 -
 A

26
71

26
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
54

67
 -

 2
4/

05
/2

02
5 

- 
V

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2025-05-26T13:57:16+0200
	CRISTINA BELMONTE




